Informacja z otwarcia ofert 
	
	
	
	
	Oferty
	
	
	

	Lp.
	Nazwa pozycji (Indeks)
	
	
	Opis pozycji
	Ilość
	JM
	Waluta

	1
	
	
	
	
	1
	szt.
	PLN

	
	Pełna nazwa firmy
	Cena (netto)/JM
	
	VAT
	
	Cena (brutto)/JM
	  Sumaryczna wartość brutto oferty
	Komentarz dostawcy/ wykonawcy
	Komentarz kupca/ zamawiającego

	
	  Usługi Transportowe Stańczyk dam
	  45 500.00 PLN
	  23%
	
	
	  55 965.00 PLN
	  55 965.00 PLN
	
	

	
	  P.U.H. "TRANS-SKAN"
	  47 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  57 810.00 PLN
	  57 810.00 PLN
	
	

	
	  F.P.H.U. KOMA Mateusz Międlar
	  64 500.00 PLN
	  23%
	
	
	  79 335.00 PLN
	  79 335.00 PLN
	
	

	
	  „PRAKTIBUD” - Adam Gwizdała
	  119 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  146 370.00 PLN
	  146 370.00 PLN
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